
Gîte - 15 personnes

Frais de séjour

Prix Gîte
2024

Nuitée Basse saison

Nuitée Haute saison

Semaine Juillet / Août

Personne supplémentaire

375 €

500 €

3500 €

20 €

Ménage complet fin de séjour

Ménage partiel fin de séjour 

Draps & serviettes en option

Taxe de séjour /personne/nuit

230 €

150 €

150 €

1,00 €


